
UCHWAŁA NR XIII/78/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) w związku z § 3 ust 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. (Dz.U. z 2018r. poz.393) w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 

1. W skład komisji konkursowej na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bestwinie powołać:

1) Furczyk Łukasz - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

2) Stanclik Jerzy - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

3) Mróz Radosław - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

4) Szymański Marek - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

5) Walczak Sławomir - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

6) Maroszek Danuta - przedstawiciel podmiotu tworzącego bedący lekarzem;

7) Maj Arkadiusz - przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ w Bestwinie;

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Łukasza Furczyka.

§ 2. 1. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.

2. komisja konkursowa, o której mowa w § 1 prowadzi postępowanie konkursowego według zasad 
ustalonych w § 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia wymienionego we wstępie niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: BCA76FD6-A0AF-41CE-8F69-8C16A2521207. Podpisany Strona 1




